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       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL, GANADERÍA,

PESCA Y BIODIVERSIDAD

   CVE-2010-7470   Corrección de errores a la Orden DES/26/2010, de 4 de mayo, por la 
que se establecen las bases reguladoras y se convocan para 2010 las 
ayudas a la paralización defi nitiva de la Pesca (2007-2013).

   Advertida la falta de publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 89, de 11 de 
mayo, de los anexos de la Orden DES/26/2010, de 4 de mayo. 

 En aplicación de lo previsto en el artículo 105.2, de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, 
se procede a corregir tal omisión acordando su publicación. 

 Santander, 11 de mayo de 2010. 

 El secretario general, 

 Alejandro Gállego Cuevas. 

  

MIÉRCOLES, 19 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 95

1/6



C
V
E
-2

0
1
0
-7

4
7
0

i boc.cantabria.esPág. 18198

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 
Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,  

Pesca y Biodiversidad 

 

 

 

 
 
 
 

MIÉRCOLES, 19 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 95

2/6



C
V
E
-2

0
1
0
-7

4
7
0

i boc.cantabria.esPág. 18199

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 
Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,  

Pesca y Biodiversidad 

 

 

 

 

MIÉRCOLES, 19 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 95

3/6



C
V
E
-2

0
1
0
-7

4
7
0

i boc.cantabria.esPág. 18200

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 
Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,  

Pesca y Biodiversidad 

 

 

 
 

MIÉRCOLES, 19 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 95

4/6



C
V
E
-2

0
1
0
-7

4
7
0

i boc.cantabria.esPág. 18201

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 
Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,  

Pesca y Biodiversidad 

 

 

 

 
 

MIÉRCOLES, 19 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 95

5/6



C
V
E
-2

0
1
0
-7

4
7
0

i boc.cantabria.esPág. 18202

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 
Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,  

Pesca y Biodiversidad 

 

 

 
 

  
 2010/7470 

MIÉRCOLES, 19 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 95

6/6


		2010-05-17T10:27:37+0200
	Firma de prueba




